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Kauçuk Hızlandırıcı M80 Teknik Veri Sayfası(TDS)

Aktif içerik MBT Diğer bileşenler kauçuk, yağ, vb

Ürün tanıtımı

M (MBT) doğal kauçuk, sentetik kauçuk ve geri dönüştürülmüş kauçuk için evrensel bir asidik hızlandırıcıdır.

Doğal kauçukta hızlı kürleşme oranına sahiptir ve plastikleştirici işlevi görür. Düşük kritik

Vulkanizasyon sıcaklığı kauçuk malzemenin kolayca kavrulmasına neden olabilir. Kullanılabilir

kloropren kauçuğunda vulkanizasyon geciktirici ajan olarak. Acı tat, genellikle gıdayla temas halinde kullanılmaz

kauçuk ürünleri esas olarak lastik, iç lastik, bant, ayakkabı ve diğer endüstriyel ürünlerin üretiminde kullanılır.

M80 çok iyi dağılabilirliğe sahiptir. Kullanım sırasında toz oluşmaz, otomatik tartıma uygundur.

Ürün indeksi

Öğeler dış görünüş yoğunluk içerik kül içeriği Aylak

Birim sarı sütunlu g/cm³ % % ML(1+4)50°C

Dizin — — 1,20±0,03 80,0±0,5 ≤5 ≤50

Kullanım yöntemi

Bu ürün genellikle tiuram ile kombinasyon halinde kullanıldığında ana hızlandırıcı olarak kullanılabilir.

ditiyokarbamat ve guaiakol hızlandırıcıları, çinko oksit ile birleştirilmesi gerekir ve

Reaksiyon aktivitesini iyileştirmek için stearik asit

Kullanımı: Genel hızlandırıcı olarak kullanın, dahili karıştırmanın veya açık değirmenin ikinci aşamasına ekleyin.

Önerilen dozaj: 0,5phr-2,0phr, lütfen gerektiği gibi artırın veya azaltın

Paket özellikleri/raf ömrü

25kg/torba

Üretim tarihinden itibaren on iki ay. Depolamanın süresi dolmuşsa, yeniden incelendikten sonra hala kullanılabilir

Dikkat noktaları

1. Bu ürün yanıcıdır, ateşle temastan kaçının Yanıcılık

2. Erimesini ve bozulmasını önlemek için polar olmayan yağlardan uzak tutun.

3. İyi havalandırılmış ve kuru bir yerde saklayın yanıcı

Firma Adı Fujian Anyuan Kauçuk Teknolojisi Co, Ltd

Adres 22, Jiulongshan Sanayi Bölgesi, Hanjiang Kasabası, Shishi Şehri, Fujian

Telefon 0595-85151198 İnternet sitesi www.fjayxj.com

http://www.fjayxj.com/
http://www.fjayxj.com/
https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

